9BWCA05X13T094088, Placa: AKP-8H63, Município: PRUDENTOPOLIS / PR, Ano de
fabricação/modelo: 2002/2003, Combustível: ALCOOL, Cor: VERMELHA. Veículo batido, frente totalmente destruída,
motor danificado, em péssimo estado de conservação. AVALIO COMO SUCATA EM R$ 1.200,00 (um mil e duzentos
reais). 
*Na avaliação não foi possível identificar o chassi e o renavam do veículo, essas informações foram obtidas pelo leiloeiro
com a placa do bem por intermédio do Despachante.
AVALIAÇÃO: R$ 1.200,00  (mil e duzentos reais)  em 06/12/2024. 
DEPÓSITO: O executado pode ser localizado na RUA DO LAGO, 785 - LOTEAMENTO SÃO BASILIO - PRUDENTÓPOLIS/PR -
CEP: 84.400-000. 
ÔNUS: Os que constarem nos autos. 
1. CONDIÇÕES DE PARTICIPAÇÃO: 
1.1 Somente poderão participar deste leilão pessoas jurídicas que operem no ramo de siderurgia ou fundição, nos